Sluzby poskytované pro projekéni firmy

CENIK

reprografickych praci
a spotfebniho materialu

Kompletni zpracovani vasi dokumentace od tisku, nalepeni desek,
kompletace, razitkovani a zabaleni do desek. Dokumentaci muzete
online sledovat na naS$ich strankach reprografie.sudop.cz kde po
zaloZeni uctu sledujete v jaké fazi se vyroba nachazi.

cena bez DPH

cena s DPH

Lepeni desek ks / Stitek 6,00 K¢ 7,30 K¢

Razitkovani za kus 0,50 K¢ 0,60 K¢

Viypalovéani CD + obal 11,00 K¢ 13,30 K¢

Vypalovani DVD + obal 15,00 K¢ 18,20 K¢

Skladani A3 pro format A4 0,60 K¢ 0,70 K¢

Bigovani 1,00 K¢ 1,20 K¢

Rejstrik obycejny DL 0,70 K¢ 0,80 K¢

Kompletace dokumentace 15min 99,17 K& 120,00 K¢

Notarsky provazek 400m 702,47 K¢ 850,00 K¢

Notafsky provazek 1m 6,61 K¢ 8,00 K¢

Vizitky 50 ks jednostranné 66,11 K¢ 80,00 K¢

Vizitky 100 ks jednostranné 115,70 K¢ 140,00 K¢

Vizitky 100 ks oboustranné 206,61 K¢ 250,00 K¢

Skartace 500 listt 24,79 K¢ 30,00 K¢

Plotrova role 150m 76/297 330,00 K¢ 400,00 K¢ Olsanska 1a, Praha 3 - 130 00
Plotrova role 150m 76/420 482,00 K¢ 583,00 K¢ tel: 605 223 880
Plotrova role 150m 76/594 716,00 K¢ 866,00 K¢

Plotrova role 150m 76/841 948,00 K& 1 147,00 K& Provozni doba
Plotrova role 150m 76/891 952,00 K& 1 152,00 K& po - pa 7:00 - 16:00
Plotrova role 150m 76/914 962,00 K¢ 1 164,00 K¢

online zadavani zakazek na reprografie.sudop.cz
www.sudop.cz



Maloformatové kopirovani, tisk a skenovani

Xerox A4 ¢b 1/0
Xerox A4 ¢b 1/1

Xerox A4 barevna kopie 1/0
Xerox A4 barevna kopie 1/1

Xerox A3 ¢b 1/0
Xerox A3 ¢b 1/1

Xerox A3 barevna kopie 1/0
Xerox A3 barevna kopie 1/1
Siti

pfiplatek pfi kopirovani ze skla

Scan A4 na kopirce ADF
Scan A4 na kopirce sklo

cena bez DPH
1,57 K¢
2,89 K¢

8,26 K¢
14,87 K¢

3,14 K¢
5,78 K¢

12,40 K¢
20,66 Kc

0,66 K¢
0,82 K¢

1,00 K¢
1,82 K¢

Velkoformatové kopirovani, tisk a skenovani

Plotr 1F/A4

Plotr 1F/A4 plosny tisk
Graficky tisk 1m2
Velkoformatové skenovani
Rucni skladani

Spotiebni material

xerox papir A4 80g balik
xerox papir A3 80g balik
Samolepka papir
Samolepka vodéodolna
Folie A4

Karton A4

Euroobal A4

Euroobal A3

Euroobal A4 bez chlopné
Euroobal A4 rozSireny

6,20 K¢
20,66 K¢
743,80 K¢
4,13 K¢
1,70 K¢

82,64 Kc
198,35 K¢
8,26 K¢
20,66 K¢
4,96 K¢
4,13 K¢
4,55 K¢
9,09 K¢
38,00 K¢
9,92 K¢

cena s DPH
1,90 K¢
3,50 K¢

10,00 K¢
18,00 K¢

3,80 K¢
7,00 K¢

15,00 K¢
25,00 K¢

0,80 K¢
1,00 K¢

1,20 K¢
2,20 K¢

7,50 K¢
25,00 K¢
900,00 K¢
5,00 K¢
1,30 K¢

100,00 K¢
240,00 K¢
10,00 K¢
25,00 K¢
6,00 K¢
5,00 K¢
5,50 K¢
11,00 K¢
46,00 K¢
12,00 K¢

Desky s chlopneémi

Desky s chlopnémi bilé tvrdé
Desky s chlopneémi preSpanoveé
Desky s tkanicemi - barevné
Desky s tkanicemi - hadi kiize
Desky rychlovazace papirové
Desky rychlovazace preSpanoveé
Desky rychlovazaCe umélé

Desky L umélé barevné

Desky L umélé ciré

Desky L umélé ciré s perforaci ciré
Poradac 2 kr - pakovy
Poradac 4 kr cena od
Finalni upravy dokumentace

Pevna vazba do 150 list(

Pevna vazba nad 150 listu
Nasouvaci vazba

Krouzkova vazba kovova mala
Krouzkova vazba kovova velka
Krouzkova vazba do 50 listd F+K
Krouzkova vazba do 80 listu F+K
Krouzkova vazba do 120 listti F+K
Krouzkova vazba do 200 listi F+K
Krouzkova vazba od 200 listt F+K
A4 zakladaci lista PVC lepici

A4 zakladaci lista z PVC
Laminace A5

Laminace A4

Laminace A3

Bigovani

Vrtani papiru - celek

cena bez DPH

5,37 K¢
9,92 K¢
12,40 K¢
25,62 K¢
13,22 K¢
4,96 K¢
11,57 K¢
7,44 K¢
6,61 K¢
7,02 K¢
8,26 K¢
65,29 K¢
85,12 K¢

48,76 K¢
68,60 K¢
31,40 K¢
33,05 K¢
41,32 K¢
33,88 K¢
42,15 K¢
54,55 K¢
63,64 K¢
75,21 K¢

9,50 K¢

8,26 K¢
12,40 K¢
19,01 K¢
38,02 K¢

1,00 K¢
20,66 K¢

cena s DPH
6,50 K¢
12,00 K¢
15,00 K¢
31,00 K¢
16,00 K¢
6,00 K¢
14,00 K¢
9,00 K¢
8,00 K¢
8,60 K¢
10,00 K¢
79,00 K¢
103,00 K¢

59,00 K¢
83,00 K¢
38,00 K¢
40,00 K¢
50,00 K¢
41,00 K¢
51,00 K¢
66,00 K¢
77,00 K¢
91,00 K¢
11,50 K¢
10,00 K¢
15,00 K¢
23,00 K¢
46,00 K¢

1,21 K¢
25,00 K¢

Viyroba kalendart, bloku, broZur, pozvanek a jinych tiskovin je
na individualni kalkulaci. Pro blizsi informace nas kontaktujte.



